
 

 

   Esitys Suomen Judoliitto ry:n syyskokoukselle 2024 
 
   Shirokawa ry:n hallitus esittää Anu Störiä ehdolle            
   Suomen Judoliiton hallitukseen syyskokouksessa 2024. 
 
 
                     Anu Störin esittely 
 
 

Olen Anu Stör ja olen motivoitunut jatkamaan Suomen Judoliiton hallituksen jäsenenä  
ja tekemään töitä Suomen Judon eteen. 
Judoliiton Tasa-arvo- ja eettisen valiokunnan EeVan puheenjohtajana olen päässyt 
edistämään yhdenvertaisuutta ja vahvistamaan yhteistyötä kaikilla judon alueilla. 
 
Vastuullisuuden, tasa-arvoisuuden ja yhdenvertaisuuden vaateet kasvavat koko ajan  
myös urheilun toimintaympäristössä meillä ja muualla Euroopassa.  
Kilpailumenestyksen  lisäksi nämä  asiat vaikuttavat lajin arvostukseen ja taloudellisiin 
tukiin.  
 
Vankka kokemukseni lasten, erityistä tukea tarvitsevien sekä monikulttuuristen naisten ja 
tyttöjen parissa työskentelystä ja näiden judoryhmien ohjaamisesta johti jäsenyyteen  
EJUn Human Rights Commissionissa, jossa minut kutsuttiin kahteen työryhmään : 
Safeguarding ja Diversity and Accessibility. 
 
Kansainvälinen yhteistyö EJUn työryhmissä on opettanut paljon ja osoittanut suomalaisen 
judokentän olevan oikealla tiellä kohti vastuullisempaa toimintaa.  
EJUn jäsenmaiden valmentajille työstetään parhaillaan yhtenäistä turvallisuuteen ja 
vastuullisuuteen liittyvää koulutusta ja ryhmän jäsenenä voin tuoda tietoa liiton hallitukselle 
ja osaamista suomalaisille judoseuroille.  
 
Tatamilla vietän aikaani valmentamalla Porvoon Shirokawan parajudokoita  
ja parajudon maajoukkuetta.  
Toimin myõs Judoliiton täydennys- ja seurakouluttajana. 
Judoliiton viestinnän sisältõtiimissä olen ollut marraskuusta 2021.  
Tuotan  sisältöä myös Special Olympics Judo Finlandin sosiaaliseen mediaan.  
 
Lisäksi teen laajasti yhteistyötä erilaisten liikunta-ja urheilutapahtumien järjestämisessä  
yli yhdistys-, seura- ja lajirajojen. 
 
 
Porvoossa 22.10.2024 
 
 

 

       
 

Mikko Kärnä          Anu Stör 
Shirokawa ry:n puheenjohtaja                          Hallitusehdokas 


